[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2022 г.                                                                                         № 118
О списании и сносе аварийного многоквартирного

дома № 2 по ул. Калинина
В соответствии с Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановление Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"», на основании акта обследования и заключения межведомственной комиссии.
Постановляю:
1.Признать жилые помещения и двухквартирный жилой дом № 2 по ул. Калинина непригодным для дальнейшего проживания и подлежащего сносу.
2.Провести работы по сносу трёхквартирного дома № 2 по ул. Калинина в срок до 30 ноября 2022 года.
3.Исключить из Реестра муниципальной собственности городского поселения «Емва» жилые помещения и трёхквартирный жилой дом № 2 по ул. Калинина.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

                     В. В. Шахов
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ